
POSTANOWIENIE NR 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko-

drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie 

Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 345 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



Załączniki do postanowienia nr 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 77 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Piotr Stanisław Borys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

2. Tomasz Golisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

3. Andrzej Marcin Kurtek, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

4. Martyna Kuszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzyca 

5. Mateusz Patryk Majewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

6. Jolanta Jadwiga Paczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

7. Ewa Przewoźna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

8. Iwona Maria Szyszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

9. Faustyna Wypych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Bukowiec 

 

  



 

Załącznik nr 78 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 1 w Międzyrzeczu, ul. dr Tadeusza 

Podbielskiego 5, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Agnieszka Dubiniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Święty Wojciech 

2. Dagmara Anna Dubiniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

3. Marcin Dwojewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

4. Bartosz Głowacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Bukowiec 

5. Adrian Piotr Golisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kalsko 

6. Ewa Józefa Grzelachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

7. Elżbieta Janina Jackiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

8. Stanisława Jarmołowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Międzyrzecz 

9. Adela Maria Ratajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 79 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Międzyrzeczu, ul. Komisji 

Edukacji Narodowej 1, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Barbara Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

2. Emilia Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Święty Wojciech 

3. Krzysztof Jan Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Święty Wojciech 

4. Ryszard Kuraciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

5. Renata Peszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

6. Krzysztof Rafał Pomesny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bobowicko 

7. Kacper Pospieszny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

8. Agnieszka Beata Rybacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

9. Barbara Schild, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

10. Grzegorz Wiktor Skrzek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

11. Katarzyna Franciszka Wika, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jagielnik 

 

  



 

Załącznik nr 80 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Międzyrzeczu, ul. 

Mickiewicza 5, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Ewa Gajda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

2. Izabela Katarzyna Kępińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

3. Monika Matracka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

4. Sabina Emilia Miernik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

5. Anna Justyna Misterska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

6. Barbara Katarzyna Połomka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Międzyrzecz 

7. Małgorzata Maria Skrzek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Międzyrzecz 

8. Marta Szeremet, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

9. Dorota Żuchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 81 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 6 w Międzyrzeczu, ul. Mickiewicza 25, 

66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Monika Antosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goruńsko 

2. Justyna Barszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

3. Anna Fórmaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Międzyrzecz 

4. Agnieszka Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

5. Angelika Justyna Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zarzyń 

6. Waldemar Bolesław Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kursko 

7. Beata Ewa Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

8. Dariusz Środa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Święty Wojciech 

9. Mateusz Paweł Winke, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jagielnik 

 

  



 

Załącznik nr 82 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Międzyrzecki Ośrodek Kultury w Międzyrzeczu, ul. 

Konstytucji 3 Maja 30, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Alicja Gojdka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

2. Agnieszka Gromadecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

3. Emilia Maria Hańćkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

4. Anna Anastazja Kloc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

5. Dorota Jolanta Michalczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

6. Marzena Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

7. Mirosława Jadwiga Stepczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

8. Julia Weronika Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

9. Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 83 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Międzyrzeczu, ul. Staszica 

22A, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Edyta Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

2. Lidia Cecylia Draszba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

3. Edyta Maria Durkalec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

4. Izabela Anna Jóźwin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Międzyrzecz 

5. Eliza Ewa Kudlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

6. Elżbieta Lejwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

7. Hanna Nayda-Dacyszyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

8. Kinga Wika, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

9. Jerzy Załucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 84 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Biblioteka Publiczna w Międzyrzeczu, os. Osiedle 

Centrum 8, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Joanna Katarzyna Gołędziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

2. Anna Aleksandra Kubik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

3. Konrad Łęcki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

4. Halina Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

5. Barbara Lucyna Surkont, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

6. Karolina Paulina Szpiganowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żółwin 

7. Magdalena Szukiełowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 85 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Międzyrzeczu, ul. Marcinkowskiego 26, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Roman Dominik Durkalec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

2. Angelika Benigna Grabarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

3. Danuta Izabela Mielczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

4. Katarzyna Teresa Miklas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

5. Krzysztof Pietrasz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Międzyrzecz 

6. Oliwia Anna Sztuka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kęszyca Leśna 

7. Andrzej Tokarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

8. Paulina Tusińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

9. Daniel Urbanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 86 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 4 - sala gimnastyczna (wejście 

od ulicy Poznańskiej), ul. Długa 104, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Hanna Maria Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

2. Teresa Domalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Międzyrzecz 

3. Dominika Marta Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

4. Michał Kubik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

5. Ewa Leyko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

6. Anna Łęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

7. Danuta Łysakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żółwin 

8. Anna Małgorzata Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żółwin 

9. Renata Bożena Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 87 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Kaławie, Kaława 92, 66-300 

Międzyrzecz: 

 

1. Teresa Irena Brankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaława 

2. Magdalena Izabela Domaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

3. Regina Maria Jóźwin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kaława 

4. Elżbieta Joanna Sobczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz-Wybudowanie 

5. Czesław Waldemar Strzelec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

6. Amanda Wika, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jagielnik 

7. Izabela Ewa Załucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 88 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Bukowcu, Bukowiec 61, 66-

300 Międzyrzecz: 

 

1. Dawid Cieloch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żółwin 

2. Krystyna Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

3. Krzysztof Adam Ksiądz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz-Wybudowanie 

4. Karolina Weronika Marciniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Międzyrzecz 

5. Paweł Michał Sobczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz-Wybudowanie 

6. Tadeusz Marek Suchowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

7. Marta Wanda Żaguń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 89 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w 

Bobowicku, Bobowicko ul. Międzyrzecka 7a, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Maciej Cytrycki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kuźnik 

2. Krzysztof Andrzej Iwan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kuźnik 

3. Izabela Sylwia Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bobowicko 

4. Janina Krystyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bobowicko 

5. Marta Aleksandra Paszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Międzyrzecz 

6. Małgorzata Monika Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

7. Józef Sobolewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobowicko 

8. Marek Stepczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

9. Danuta Zdzisława Szczyszyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokitno 

 

  



 

Załącznik nr 90 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Technikum Nr 1 w Międzyrzeczu, ul. Libelta 4, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Cezary Stanisław Golisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

2. Jarosław Zbigniew Kowiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia-Kęszyca 

3. Paulina Joanna Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Święty Wojciech 

4. Jakub Jan Ratkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

5. Sylwia Marta Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Międzyrzecz 

6. Agnieszka Monika Winke, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jagielnik 

7. Mikołaj Antonio Zuñiga Matos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 91 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kęszycy 

Leśnej, Kęszyca Leśna 56, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Katarzyna Dreyer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nietoperek 

2. Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kęszyca Leśna 

3. Katarzyna Danuta Ejsmont, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kęszyca Leśna 

4. Aleksandra Dorota Jakubiak-Tatur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kęszyca Leśna 

5. Beata Agata Kulisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęszyca Leśna 

6. Patrycja Najłowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kęszyca 

7. Stanisław Kazimierz Polak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żółwin 

 

  



 

Załącznik nr 92 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Sala wiejska w Kursku, Kursko 10b, 66-300 

Międzyrzecz: 

 

1. Agata Marta Byczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kursko 

2. Agnieszka Kopyściańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzyca 

3. Sandra Iwona Kozdrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieski 

4. Joanna Łukasiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Święty 

Wojciech 

5. Zbigniew Tadeusz Mrowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bledzew 

6. Krzysztof Jan Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

7. Michał Marek Stasiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 93 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Sala wiejska w Gorzycy, Gorzyca 36, 66-300 

Międzyrzecz: 

 

1. Krzysztof Janusz Cyfert, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

2. Szymon Mateusz Jańczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzyca 

3. Katarzyna Agnieszka Ksiądz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz-Wybudowanie 

4. Małgorzata Nisiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Międzyrzecz 

5. Weronika Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

6. Justyna Dorota Przybyłek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Międzyrzecz 

7. Patryk Żukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staropole 

 

  



 

Załącznik nr 94 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszanowie, 

Wyszanowo 45, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Edyta Dudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Żary 

2. Krystyna Gajowniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszanowo 

3. Stanisław Henryk Leyko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

4. Małgorzata Mielczarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kuźnik 

5. Julia Sabina Mulawka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Święty 

Wojciech 

6. Albert Zenon Szczyszyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokitno 

7. Paulina Irena Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

 

  



 

Załącznik nr 95 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Sala Wiejska w Świętym Wojciechu, Święty Wojciech 

1, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Anna Karolina Bugajna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

2. Natalia Głyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Jagielnik 

3. Jarosław Jaroszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święty 

Wojciech 

4. Agnieszka Kaplo, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Międzyrzecz 

5. Dariusz Marek Maleńczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nietoperek 

6. Alan Hubert Olejnik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

7. Damian Albert Szczyszyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokitno 

 

  



 

Załącznik nr 96 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Sala Wiejska w Żółwinie, Żółwin 18B, 66-300 

Międzyrzecz: 

 

1. Grażyna Duhan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Międzyrzecz 

2. Elżbieta Magdalena Jaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żółwin 

3. Karolina Małgorzata Koban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bobowicko 

4. Aneta Niemczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Międzyrzecz 

5. Andrzej Piotr Pacholik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

6. Beata Jadwiga Szadura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żółwin 

7. Aleksandra Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żółwin 

 

  



 

Załącznik nr 97 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital Międzyrzecki Sp. z o. o. w Międzyrzeczu, ul. 

Konstytucji 3 Maja 35, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Przemysław Walenty Gawryłkowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

2. Witold Janaszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

3. Beata Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

4. Ewa Spichalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietoperek 

5. Agata Strzelczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Międzyrzecz 

6. Małgorzata Helena Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

7. Łukasz Jerzy Zaborowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 98 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Areszt Śledczy w Międzyrzeczu, ul. Młyńska 21, 66-

300 Międzyrzecz: 

 

1. Ewa Małgorzata Adam, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Międzyrzecz 

2. Klaudia Cecylia Duhan-Wróblewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Międzyrzecz 

3. Hanna Grzyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Patryk Maciejewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

5. Zbigniew Paweł Mazurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bobowicko 

6. Kazimierz Pacholak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobowicko 

7. Aleksandra Józefa Seremak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

8. Katarzyna Elżbieta Siemaszko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

9. Karen Wanda Walczak-Krakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 99 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu - hol główny budynku administracyjnego, ul. 

Poznańska 109, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Karolina Małgorzata Babiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

2. Monika Agnieszka Głyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jagielnik 

3. Anna Janaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

4. Walenty Kulik, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

5. Julia Anita Niemczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Międzyrzecz 

6. Angelika Marta Platokos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Święty Wojciech 

7. Ilona Maria Przybył, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

8. Andrzej Tadeusz Stroiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

9. Kazimiera Stanisława Szyszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

10. Beata Katarzyna Waltrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Międzyrzecz-Wybudowanie 

11. Angelika Agnieszka Winke-Stasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

 

 

 


